
Protože chceme, aby naši zákazníci dostali pouze produkty, které jim vyhovují a
splňují jejich očekávání, nabízíme pohodlnou možnost vrácení nebo výměny
nevyhovujícího zboží.

Informace o zákazníkovi:

Jméno, Příjmení...............................................................................

Telefonní číslo.................................................................................

Email................................................................................................

Vaše číslo účtu a banka, v případě požadavku na vrácení peněz

.........................................................................................................

Informace o objednávce:

Číslo objednávky (ID): ...........................................................

Podmínky pro vrácení /výměnu zboží:

- Vyplňte celý tento formulář a zašlete nám ho spolu se zbožím, které si přejete vrátit nebo vyměnit. Veškeré náklady spojené s přepravou hradí Zákazník.

- Pokud hmotnost zásilky není vyšší než 2 kg, zboží je třeba poslat doporučeně.
- Peníze za vrácené zboží jsou vráceny do 10 dnů po obdržení vráceného zboží. Peníze jsou převedeny na stejný účet, z nějž byly přijaty.
- Vyměněné zboží je odesláno ve stejný nebo následující den po obdržení vráceného zboží. Náklady na opětovné zaslání hradí Zákazník (2.9 Eur (72 Kč)).
- Vrácení nebo výměna zboží je možná jen tehdy, pokud zboží nebylo používáno nebo poškozeno a je v původním stavu.

- Produkty, které byly vyrobeny speciálně podle potřeb Zákazníka nebo byly individuálně upraveny, nelze vrátit ani vyměnit.

Více informací o možnosti vrácení zboží naleznete na této adrese: https://vsechnydarky.cz/zaruka-a-vraceni

Název produktu Množství Důvod Komentář

Důvod vrácení: A = chci zboží vyměnit (do komentáře uveďte za co), B = chci zboží vrátit, C = zboží je poškozené, D = zboží
nebylo v objednávce.

Doplňte chybějící údaje, vystřihněte „štítek“ a nalepte ho na zásilku k vrácení (pokud je „štítek“ moc velký a na zásilku se
nevejde, vystřihněte adresy příjemce a odesílatele a nalepte je zvlášť).

✂-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jméno, příjmení zákazníka: ...................................................

Ulice: .....................................................................................

Město: ...................................................................................

PSČ: .......................................................................................

MakesYouLocal, Vsechnydarky.cz
Cyrilská 508/7
602 00 Brno

Česká republika.


